гувЕрнул
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШ,ГЬ

нистрЕнЕ

2 октября 20 l 8 года

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛЛДВСКОЙ

рЕсllуБлики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

уряд
п Pli.llн lCTPoBcbKoi м олдА вс bKoI

РЕСПУБЛIКИ

зз,7

п Тираспо,rь

о внесеllии изменений
в Постановление Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от з l мм 20l 8 года Ns 174

кОб установлении на 20l9 гол прелеJIьных уровней тарифов
на услуr,и газоснабжения, на услуги в сфере электроэнерге,l,ики,

на усJlуги по снабжению телловой эttергией (оr,опление и подогрев воды),
на услуги водоснабжепия и водоотведения (канализация))

В соответствии со статьей 'l6-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, подпунктами ка>>, <б>> и ((г)) части первой статьи 14,

статьей 25 Конституционного закона Придltестровской Молдавской
Республики от 30 ноября 20I1 года JФ 224-КЗ-V кО Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики> (САЗ l1-48) в лействуrощей
редакции, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 3l декабря
2004 года Ns 5IЗ-З-III (О ценах (тарифах) и цснообразовании> (САЗ 05-1)
в действ},rощей редакции, Правительство Приднестровской Молдавской
Республики
постановляет:

l, Внести в Постановлсние Правительства Приднесrровской Моллавской
Республики от 3l мая 2018 года Ng l74 <Об установлении на 2019 год
предельных уровней тарифов на услуги газоснабжения, на услуги в сфере
электроэнергетики, на ус,туги IIо снабжению r,епловой энергией (отопление
и IIологрев воды), на услуги водоснабжения и водоотведения (канализация)>
(САЗ l 8-22) следуIощие изменеIIия:

а) строки 2.|.| и 2.1.2 таблицы Приложения N9 2 к Поста}lовлени}о
исключить;

б) графу 4 строки 3.1.1 таблицы Приложения Np 2 к Поставовлению
изложи,гь в следующей редакции:

<0,08l6>;

г-
коЪ 4L

учеrа
ст ваерст

раз HlH пм

) о
20

2

в) ,рафу 4 строки 3.1.2 таблицы Приложения Jф 2 к Постановлению
изложить в следующей редакции:

<0,0325>;

г) графу 4 с,гроки 5.1.1 таблицы Приложения М 2 к Постановлению
изложить в следующей редакции;

<0,2953>;

д) графу 4 строки 5.1.2 таблицы Приложения .Iф 2 к Постановлению
изложить в следующей редакции:

(0,1l75)).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официчrльного опубликованrш, и действует по Зl декабря 2019 года
вкJIючительно.

прЕдсЕдАтЕJIь прАts иl'Ельсl,tlА ,*'tlr.- А,мАртынов,

t